
INVESTMENT BANKING SPECIALISTA 
 

Jste studentem 3. – 4. ročníku vysoké školy a už nyní byste rádi začali stavět základy své 
kariéry? Máte analytické uvažování a můžete pracovat týdně na DPČ 10-20 hodin?  

Do našeho oddělení Investment Banking (akviziční poradenství) hledáme nového kolegu na 
juniorní pozici, který se současně může učit od seniorních kolegů a získávat zkušenosti 
z lokálních i mezinárodních transakcí.  
 
Podrobněji k Investment Banking – podporujeme strategické i finanční investory při realizaci 
přímých investic do společností v regionu formou akvizičního poradenství. Dále, podporujeme 
majitele při prodejích jejich společností formou transakčního poradenství. Naše práce 
konkrétně znamená vyhodnocení strategie růstu či prodeje firmy, ocenění, strukturování, 
negociace s protistranami obchodů; celkově se jedná o projektovou činnost v souvislosti 
s prodeji či nákupy společností.  
 
U nás je to o vás? SAMOZŘEJMĚ. 
 
Co budete na této pozici dělat?  
 
• Analyticky a administrativně podporovat kolegy při vytváření analýz a průzkumů a 

zajišťování jejich prezentace klientům 
• Podílet se na přípravě finančních modelů, analýz, ocenění, revize business plánů a 

podobně 
• Podporovat kolegy při přípravě transakčních a marketingových dokumentů, včetně 

prospektů eminenta či informačního memoranda 
• Přispívat ke komunikaci s externími poradci (právníky, auditory,...) a koordinaci jejich práce 
• Podílet se na vyhledávání nových klientů se zájmem nákup / prodej společností a emise 

cenných papírů 
 

 
Jaká je naše představa o kandidátovi?  
 
• Jste pečlivý, zodpovědný a umíte pracovat samostatně 
• Jste kreativní a při komunikaci přímý 
• Máte příjemné vystupování a nebojíte se komunikovat 
• Nedělá vám problém mluvený a písemný projev v angličtině a případně i němčině 

(nejméně B2) 
• MS Office je pro Vás hračka 
• Máte časovou kapacitu 10-20 hodin týdně  
 
A co nabízíme my?  
 
• Skvělou příležitost získat zkušenosti v atraktivním prostředí Investment banking 
• Možnost pracovat na domácích i mezinárodních transakcích 
• Skvělou příležitost navázat kontakty s klíčovými investory v regionu a dalšími relevantními 

hráči v oblasti investování 
• Flexibilní pracovní dobu a spolupráci na dohodu o pracovní činnosti (80 hodin měsíčně) 
• Příjemný kolektiv kolegů 
• Možnost dalšího kariérního růstu – interní posuny jsou u nás častější než jinde 
 
V případě zájmu zašlete své CV na e-mail Radek.Musil@rb.cz. 


